
CONSILIUL  LOCAL AZUGA         ROMÂNIA, JUDEȚUL PRAHOVA 

      ______________________________________________________________________________________________ 

 

contact@primariaazuga.ro tel. 0244 326300, fax 0244 326330 
 www.primariaazuga.ro 

 

 HOTĂRÂREA   
nr.126 din 30.09.2024 

privind modificarea art.2.2 din  Contractului de sponsorizare nr. 1497/540/2022 incheiat între NEW AGE 

ADVERTISING AGENCY SRL – in calitate de  SPONSOR, cu sediul în Craiova, Str. Jean Negulescu, Nr. 4, 

Jud. Dolj, şi Oraşul Azuga prin Primăria Azuga in calitate de BENEFICIAR,  cu sediul in Azuga, Str. 

Independenței, Nr 10A, Jud. Prahova, cu o perioada de un an respectiv 01 octombrie 2024 – 30 septembrie 2025, cu 

obligatia sponsorului de a platii beneficiarului suma de 60.000 lei fara TVA pana la data de 31 martie 2025 

 

Având în vedere; 

Proiectul  de hotărâre 129/2024 iniţiat de Primarul oraşului Azuga privind modificarea art.2.2 din  

Contractului de sponsorizare nr. 1497/540/2022 incheiat între NEW AGE ADVERTISING AGENCY SRL – in 

calitate de  SPONSOR, cu sediul în Craiova, Str. Jean Negulescu, Nr. 4, Jud. Dolj, şi Oraşul Azuga prin Primăria 

Azuga in calitate de BENEFICIAR,  cu sediul in Azuga, Str. Independenței, Nr 10A, Jud. Prahova, cu o perioada de un 

an respectiv 01 octombrie 2024 – 30 septembrie 2025, cu obligatia sponsorului de a platii beneficiarului suma de 60.000 lei 

fara TVA pana la data de 31 martie 2025, Raportul de specialitate al Cabinetului Viceprimarului din cadrul 

Primariei orasului Azuga inregistrat sub nr. 12448/2024, avizul comisiei economice din cadrul Consiliului local 

al orașului Azuga înregistrat sub nr.12901/2024, și avizul Secretarului general al orașului Azuga nr.12902/2024; 

Adresa înregistrată sub nr. 12455/2024 prin care NEW AGE ADVERTISING AGENCY SRL îşi exprimă 

intenţia de a prelungii contractul de sponsorizare cu Oraşul Azuga prin Primăria oraşului Azuga: 

Hotararea Consiliului local al orasului Azuga nr. 136/2021 privind aprobarea încheierii unui contract de 

sponsorizare între NEW AGE ADVERTISING AGENCY SRL, cu sediul în Craiova, Str. Jean Negulescu, Nr. 4, Jud. 

Dolj, Cod Unic de İnregistrare RO 5046149, înregistrată la Registrul Comerțului sub  nr. J16/3315/1993, având cont 

RO98INGB0012000026288911, deschis la ING Bank, sucursala București, reprezentata prin DI. Popescu Laurențiu Ovidiu, 

în calitate de administrator, denumită în continuare SPONSOR şi Oraşul Azuga prin Primăria Azuga, instituție publică cu 

sediul in Azuga, Str. Independenței, Nr 10A, Jud. Prahova, înregistrata la Ministerul Finanțelor cu codul fiscal nr. 2843850, 

având cont nr. RO21TREZ52921A300530XXXX deschis la Trezoreria Bușteni, reprezentată legal prin DI. Ciprian George BARBU - 

Primar și prin Dna. Ileana Minodora CÎRSTEA — Șef Serviciu Economic, denumită in continuare BENEFICIAR 

Prevederile art. 1, art. 4 alin.(1) şi alin.(2) din Legea nr. 32/1994, legea sponsorizării, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

Prevederile art.129, alin.(2) , lit.c) din OuG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În temeiul art.196 alin.1 lit”a” din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și 

completările ulterioare;  

Consiliul Local al orașului Azuga  

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

  
 Art.1. Aproba  modificarea art.2.2 din  Contractului de sponsorizare nr. 1497/540/2022 incheiat între 

NEW AGE ADVERTISING AGENCY SRL – in calitate de  SPONSOR, cu sediul în Craiova, Str. Jean Negulescu, Nr. 

4, Jud. Dolj, şi Oraşul Azuga prin Primăria Azuga in calitate de BENEFICIAR,  cu sediul in Azuga, Str. Independenței, Nr 

10A, Jud. Prahova, cu o perioada de un an respectiv 01 octombrie 2024 – 30 septembrie 2024, cu obligatia sponsorului de a 

platii beneficiarului suma de 60.000 lei fara TVA pana la data de 31 martie 2025, prin incheierea unui act aditional. 

 

Art.2. Primarul oraşului Azuga va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri prin intermediul 

birourilor de specialitate. 

 
Preşedinte de ședință                          Contrasemnează  Secretar general  

Marius Carpen            Alina Georgiana Lazar 
 

 

Prezenta se comunica Institutiei Prefectului jud. Prahova, Primarului, Cabinet viceprimar 


